-l
! Município deJóia

orícto GERAL GABTNETE Do pREFEtro N" 441t2025

Jóia/RS, 06 de novembro de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor

Valmir José Dutra Vieira

Presidente da Câmara de Vereadores

Jóia-RS

Assunto: Resposta ao Ofício no 26512025-Càmara de Vereadores.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Na oportunidade que o cumprimentamos, em atenção ao ofício n'26512025,

inÍormamos que o Pedrdo de Providência no 19912025 e a lndicação no 8712025,

íoram encaminhadas à Secretaria competente para providências (Ofício lnterno

Secretaria de Administraçao no 22612025, em anexo).

Atenciosamente,

Dionei de Matos Lewandowski,

Prefeito de Jóia.

c
LI

q

,I
:

E

g

I

=

:
a

é

;

a_ ^ -- .--- ^.^ r .

.,-o ç" t
k5

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
Rua Edmar Kruel, 188 Centro - CEP 98.180-000 - Jóra - RS
Telefone (55) 3318'1300/33181260 e 55 996445200- httpJ/www.joia.rs.gov.br - e-mail: gabinete@joia.rs.gov.br -
cNPJ 89.650.121l0001-92

A<

/--l

\\ll/
I

PREFEITURA MUNICIPAL

JOIA
RU^ DR. EDt!4^ft KBUEL. 188 98r80 000

8S.650.r211000r 92

ManiÍesto do Documento

Para conÍirmar a integridade do documento, basta inÍormar

a chave de autenticação (B5EBD078) no site:

https://citta.click/JFBqme3K

oFÍcto cERAL GABTNETE Do PREFETTo

Protocolo -

Documento

ooa441 I 2025

Processo

ET;+E
ÊtÉtr:i
Eljr}+i

B5E8DO7I]

' ftú)
assinalurâ Elêtrônica Simplês

ldêntiÍicação: DIONEI DE Ir4^TOS LEWANDOWSKI

CPF: 972""'-68
Assinado em: 06/11/2025 l3:58 r0

Lõcàt. 11, 1/t 442121oe

c[tà

i lasrr do documcnto (SHA-256): 360b3Í5c684893b7c522A44c87967 353ÍÍ6bbc53aÍd 1 b333adeeÍd6Od8d6cÍcÍ

';, . C lià lntc igência cm Gcsláo Pública 06i 1 1/2025 13r58